Serie C100|DHI-TF-C100
DHI-TF-C100
Tarjeta de memoria microSD C100
· Adopta una celda de memoria flash convencional; rendimiento superior y larga
vida útil.
· Cuatro tipos de protección: resistente a altas y bajas temperaturas, resistente al
agua, antimagnética y anti rayos X; se adapta a diversos entornos.
· Satisface diversas necesidades de los usuarios, como grabar vídeos, tomar

Serie C100|DHI-TF-C100
1. La capacidad escrita en el producto y el paquete es la capacidad nominal.
2. 1 GB = mil millones de bytes y la capacidad nominal no es toda para almacenamiento
de datos. Según pruebas internas, la velocidad de transmisión varía según los
dispositivos, puertos, entornos y otros factores.
3. Período de garantía o monto máximo de escritura (TBW), lo que ocurra
primero.
* Los datos anteriores se basan en pruebas internas del laboratorio Zhejiang
Huayixin Technology Co., Ltd.
Dimensiones (mm[pulgadas])
Referencia
Información
15,0 [0,59]
Información sobre pedidos
Tipo Modelo Descripción
DHI-TF-C100/32GB Tarjeta de memoria microSD C100 (32 GB)
6,2 [0,24]
DHI-TF-C100/64GB Tarjeta de memoria microSD C100 (64 GB) 135.0
8,0 [0,32]
Memoria C100
Tarjeta
10,0 [0,39] 135.0
DHI-TF-C100/128GB Tarjeta de memoria microSD C100 (128 GB)
DHI-TF-C100/256GB Tarjeta de memoria microSD C100 (256 GB)
DHI-TF-C100/512GB Tarjeta de memoria microSD C100 (512 GB)
Rev 001.002 © 2023 Dahua. Reservados todos los derechos. Diseño y las especificaciones están sujetos a cambios sin previo aviso.
Las imágenes del documento son solo de referencia y prevalecerá el producto real.
11